_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

i Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h13
net empresa
Folha 1/1
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01642 | 0002420-1 9.878,86 9.878,86
Extrato de: Ag: 1642 | CC: 0002420-1 | Entre 01/01/2016 e 31/12/2017
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
11/12/2015 SALDO ANTERIOR 0,00
DEPOSITO C/C BDN
22/03/2017 Ags1642maq019829seq06609 9829609 10,00 10,00
TARIFA BANCARIA 20117 -10,00 0,00

VR.PARCIAL CestaEmpresarial2
DEPOSITO C/C BDN
05/10/2017 Ags1263maq0309915eq02033 991033 32.450,00 32.450,00

TARIFA BANCARIA

) 10817 -72,90 32.377,10
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 10017 72,90 32.304,20
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 30717 -72,90 32.231,30

CestaEmpresarial2
DEPOSITO C/C BDN
06/10/2017 Ags1263maq000770seq01171 770171 32.450,00 64.681,30

DEPOSITO C/C BDN

Ags2793maq005230seq07273 5230273 32.450,00 97.131,30
OPERACAO IRREGULAR BDN 770171 32.450,00 64.681.30
Envelope Vazio
OPERACAO IRREGULAR BDN 991033 32.450,00 32.231.30
Envelope Vazio
OPERACAO IRREGULAR BDN 5230273 -32.450,00 21870

Envelope Vazio
DEPOSITO C/C BDN
03/11/2017 Ags3402mag011033seq02195 1033195 220,00 1,30

TARIFA BANCARIA

VR.PARCIAL CestaEmpresarial2 21017 -1,30 0,00
06/11/2017 ENCARGOS DESCOBERTO CC 171106 -23,48 -23,48
05/12/2017 ENCARGOS DESCOBERTO CC 171205 -4,13 -27,61
Total 97.580,00 -97.607,61 -27,61

Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h13 e estdo sujeitos a alteragoes.

Ultimos Langamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

08/03/2023 SALDO ANTERIOR 9.887,86
TARIFA BANCARIA

10/03/2023 TRANSE PGTO PIX 80323 -9,00 9.878,86

Total 0,00 -9,00 9.878,86

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h13 e estao sujeitos a alteragdes.



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

i Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h18
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01642 | 0002420-1 9.878,86 9.878,86
Extrato de: Ag: 1642 | CC: 0002420-1 | Entre 01/01/2018 e 31/12/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
05/12/2017 SALDO ANTERIOR -27,61
04/01/2018 ENCARGOS DESCOBERTO CC 180104 -3,22 -30,83
29/01/2018 SALDO DEV.TRANSF.PARA CL 61117 30,83 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
18/09/2018 UG424100/20180B00072600000010568 726 56.516,13 56.516,13
TARIFA BANCARIA 10618 74,60 56.441,53
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 10818 74,60 56.366,93
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 20518 -74,60 56.292,33
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 20718 74,60 56.217,73
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 30918 74,60 56.143,13
CestaEmpresarial2
MORA ENC DESCOBERTO C.C 3750261 -40,86 56.102,27
DEPOSITO EM DINHEIRO
19/09/2018 O PROPRIO FAVORECIDO 519107 700,00 56.802,27
DEPOSITO EM DINHEIRO
O PROPRIO FAVORECIDO 520107 70,00 56.872,27
RECIBO DE RETIRADA
DEP.CONTA 1070517 -3.855,35 53.016,92
RECIBO DE RETIRADA 1070522 -2.851,62 50.165,30
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. ALDA COSTA MOREIRA 4695870 4.672,32 45.492,98
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. EDNA ELORO A SILVA 4699350 -1.920,38 43.572,60
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. FATIMA PESSOA DE SA 4707013 -3.149,10 40.423,50
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. NEIDE ALEXANDRE DO C 4710618 -3.149.10 37.274,40
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST. JORGE MORAES DOS SAN 4721785 -3.300,00 33.974,40
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 4695870 -17,85 33.956,55
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 4699350 -17,85 33.938,70
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 4707013 -17,85 33.920,85
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 4710618 -17,85 33.903,00
DOC/TED PESSOAL
TED PESSOAL 4721785 -17,85 33.885,15
TARIFA RECIBO RETIRADA
21/09/2018 RETIRADA COM RECIBO AVULSO 190918 -4,55 33.880,60
TARIFA RECIBO RETIRADA
RETIRADA COM RECIBO AVULSO 190918 455 33.876,05
CHEQUE
26/09/2018 ESPECIE 1 -3.165,48 30.710,57
CHEQUE
ESP/DIV 4 -3.151,27 27.559,30
CHEQUE
ESP/DIV 6 -2.269,38 25.289,92
CHEQUE
ESPECIE 7 -1.933,20 23.356,72
DEPOSITO EM DINHEIRO
02/10/2018 O PROPRIO FAVORECIDO 181107 512,21 23.868,93
CHEQUE
ESPECIE 9 -2.720,00 21.148,93
CHEQUE
ESPECIE 10 -2.720,00 18.428,93
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 1 -1.984,45 16.444,48
CHEQUE
ESPECIE 12 -788,15 15.656,33
CHEQUE
ESPECIE 13 -2.056,90 13.599,43
CHEQUE
03/10/2018 ESPECIE 14 -4.000,00 9.599,43
CHEQUE
ESPECIE 15 -3.114,88 6.484,55

CHEQUE



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

i Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h18
net empresa
Folha 2/2
ESPECIE 16 -2.099,40 4.385,15
CHEQUE
ESPECIE 17 -2.099,40 2.285,75
CHEQUE COMPENSADO 8 -2.200,00 85,75
TARIFA BANCARIA
15/10/2018 CestaEmpresarial2 11018 -74,60 11,15
TARIFA BANCARIA
14/11/2018 VR.PARCIAL CestaEmpresarial2 . -0.65 10,50
TARIFA BANCARIA 1100003 -10,50 0,00

EXCEDENTE GUICHE CAIXA
PAGAMENTO GOVERNO RJ
26/12/2018 )5424100/20180B00122100000010937 122l 11.292,78 11.292,78
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2
DEPOSITO EM DINHEIRO
28/12/2018 O PROPRIO FAVORECIDO 630108 234,28 11.378,51

DEPOSITO EM DINHEIRO

11118 -73,95 11.218,83

31218 -74,60 11.144,23

O PROPRIO FAVORECIDO 638108 36,80 1141531

CHEQUE

CHEQUE 18 -886,89 10.528,42

CHEQUE

CHEQUE 21 -1.952,63 8.575,79

TED-TRANSF ELET DISPON

TR T SPON 2397113 -1.360,00 7.215.79

TED-TRANSF ELET DISPON

DEST. SERGIO ANDRE PEREIRA 2401060 -1.000,00 6.215,79

DOC/TED PESSOAL

DOCTED PES: 2397113 418,40 6.197,39

DOC/TED PESSOAL

DOCITED PES: 2401060 418,40 6.178,99

CHEQUE COMPENSADO 19 -1.360,00 4.818,99

CHEQUE COMPENSADO 22 -1.100,00 3.718,99
02/01/2019  CHEQUE COMPENSADO 23 -1.985,31 1.733,68

CHEQUE COMPENSADO 24 -1.334,95 398,73

CHEQUE COMPENSADO 25 -285,25 113,48
15/01/2019 TARIFA BANCARIA 20119 74,60 38,88

CestaEmpresarial2

TARIFA BANCARIA
15/02/2019 VR.PARCIAL CestaEmpresarial2 10219 -38,88 0.00

11/02/2020

DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AGO01315MAQO037591SEQ01943
TARIFA BANCARIA

7591943 10,00

11019

-10,00

10,00

0,00

VR.PARCIAL CestaEmpresarial2
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
13/08/2020 AG03402MAQO15091SEQ04174 5091174 10,00 10,00
TARIFA BANCARIA
VR.PARCIAL CestaEmpresarial2

Total 69.413,03 -69.385,42 0,00

10420 -10,00 0,00

Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h18 e estdo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos

Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

08/03/2023 SALDO ANTERIOR 9.887,86
TARIFA BANCARIA

10/03/2023 TRANSE PGTO PIX 80323 -9,00 9.878,86

Total 0,00 -9,00 9.878,86

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h18 e estao sujeitos a alteragdes.



©

Extrato Mensal / Por Periodo

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

i Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 1/9
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01642 | 0002420-1 0.878,86 9.878,86
Extrato de: Ag: 1642 | CC: 0002420-1 | Entre 01/01/2021 e 31/12/2022
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
13/08/2020 SALDO ANTERIOR 0,00
DEP DINH C/C S/CART BDN
06/10/2021 AGO1042VMAQOOL19825E001636 1982636 20,00 20,00
TARIFA BANCARIA
VR.PARCIAL CestaEmpresarial2 10621 -20,00 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
13/10/2021 UGA424100/20210B00068500000013638 685 6.813,90 6.813,90
TARIFA BANCARIA 10621 -84,90 6.729,00
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 10721 -104,90 6.624,10
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 10921 -104,90 6.519,20
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA 20821 -104,90 6.414,30
CestaEmpresarial2
CHEQUE
14/10/2021 EoPECIE 26 -768,82 5.645,48
CHEQUE
EoPEoE 27 -1.224,87 4.420,61
CHEQUE
ESPECIE 28 -768,82 3.651,79
CHEQUE
EOPECIE 29 553,05 3.098,74
CHEQUE
ESPECIE 30 -1.028,45 2.070,29
15/10/2021 TARIFA BANCARIA 11021 -104,90 1.965,39
CestaEmpresarial2
CHEQUE
22/10/2021 EoPECIE 31 -555,40 1.409,99
TARIFA BANCARIA
28/10/2021 AR ENTREGA AL DOMICILIO 1000001 -10,10 1.399,89
CHEQUE
04/11/2021 EePECE 32 -1.224,87 175,02
PAGAMENTO GOVERNO RJ
1171172021 UGA424100/20210B00080700000013716 807 60.063,90 60.238,92
CHEQUE
12/11/2021 EePECIE 33 -2.572,80 57.666,12
TARIFA BANCARIA 11121 -104,90 57.561,22
CestaEmpresarial2
16/11/2021 CHEQUE COMPENSADO 34 -1.100,00 56.461,22
TARIFA BANCARIA
19/11/2021 AR ENTREGA TAL DOMICILIO 1100001 -10,10 56.451,12
CHEQUE
22/11/2021 EePECIE 35 -1.680,00 54.771,12
CHEQUE COMPENSADO 36 -1.360,00 53.411,12
CHEQUE
20/11/2021 EoPECE 38 -1.028,45 52.382,67
CHEQUE
ESPECIE 39 -768,82 51.613,85
PAGAMENTO GOVERNO RJ
02/12/2021 UG424100/20210B00089200000013764 892 60.063,90 111.677,75
CHEQUE
EePECE 40 -768,82 110.908,93
CHEQUE
06/12/2021 ESPECIE 42 -1.680,00 109.228,93
CHQ.PAGO OUTRA AGENCIA
07/12/2021 EoPEaE 43 -1.144,00 108.084,93
CHEQUE
09/12/2021 ESPECIE 45 -1.360,00 106.724,93
10/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 37 -1.100,00 105.624,93
CHEQUE
15/12/2021 ESPECIE 54 -1.224,87 104.400,06
CHEQUE
EoPECIE 58 -1.224,87 103.175,19
CHEQUE
ESPECIE 59 -1.224,87 101.950,32
CHEQUE
EePECIE 60 -1.224,87 100.725,45
TARIFA BANCARIA 11221 -108,10 100.617,35
CestaEmpresarial2
CHEQUE COMPENSADO 55 -1.144,00 99.473,35
CHEQUE COMPENSADO 56 -1.144,00 98.329,35



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
il

Nome do usuério: Magali da Conceicéo

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 2/9

CHEQUE COMPENSADO 57 -1.144,00 97.185,35
CHEQUE COMPENSADO 46 -768,82 96.416,53
CHEQUE COMPENSADO 47 -768,82 95.647,71
CHEQUE COMPENSADO 48 -768,82 94.878,89
CHEQUE COMPENSADO 50 -768,82 94.110,07
CHEQUE

17/12/2021 EoPEaE 61 -768,82 93.341,25
CHEQUE
EePECE 62 -768,82 92.572,43
CHEQUE
ESPECIE 63 -768,82 91.803,61
CHEQUE
EePECIE 64 -768,82 91.034,79

20/12/2021 CHEQUE COMPENSADO 51 -1.100,00 89.934,79
CHEQUE COMPENSADO 52 -1.100,00 88.834,79
CHEQUE COMPENSADO 53 -1.100,00 87.734,79
CHEQUE

21/12/2021 EePECIE 65 -1.028,45 86.706,34
CHEQUE
ESPECIE 66 -1.028,45 85.677,89
CHEQUE
EoPEaE 67 -1.028,45 84.649,44
CHEQUE
EoPECE 68 -1.028,45 83.620,99
CHEQUE
ESPECIE 72 -1.288,79 82.332,20
CHEQUE

22/12/2021 EePECIE 73 -1.144,00 81.188,20
CHEQUE
EoPECE 74 -1.144,00 80.044,20
CHEQUE
ESPECIE 75 -1.144,00 78.900,20
CHEQUE
EoPEaE 76 -1.144,00 77.756,20
CHEQUE COMPENSADO 69 -1.680,00 76.076,20
CHEQUE COMPENSADO 70 -1.680,00 74.396,20
CHEQUE COMPENSADO 71 -1.680,00 72.716,20
CHEQUE

28/12/2021 EePECE 77 -1.680,00 71.036,20
CHEQUE
ESPECIE 78 471,41 70.564,79
TARIFA BANCARIA

07/01/2022 FOLHA CHEQUE 100006 -16,20 70.548,59
TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE CAIXA 100011 54,45 70.494,14
CHEQUE COMPENSADO 80 -1.360,00 69.134,14
CHEQUE COMPENSADO 81 -1.360,00 67.774,14
CHEQUE COMPENSADO 82 -1.360,00 66.414,14
CHEQUE

12/01/2022 ESPECIE 83 -1.360,00 65.054,14

14/01/2022 DEPOSITO EM DINHEIRO 235108 284,80 65.338,94
CHEQUE
EoPEaE 84 -1.144,00 64.194,94
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 100017 -68,85 64.126,09
CHEQUE

18/01/2022 ESPECIE 85 -768,82 63.357,27
CHEQUE
ESPECIE 86 -768,82 62.588,45
CHEQUE
EePECE 87 -768,82 61.819,63
TARIFA BANCARIA 30122 -108,10 61.711,53
CestaEmpresarial2
CHEQUE

26/01/2022 EoPECIE 88 -1.224,87 60.486,66
CHEQUE
ESPECIE 89 -1.224,87 59.261,79
CHEQUE
EePECE 90 -1.224,87 58.036,92
CHEQUE
EOPECIE 91 -768,82 57.268,10
CHEQUE
EePEaE 92 -768,82 56.499,28
CHEQUE
EePECIE 93 -768,82 55.730,46
TARIFA BANCARIA

01/02/2022 AR ENTREGA TAL DOMICILIO 100001 -10,10 55.720,36
CHEQUE

03/02/2022 ESPECIE 98 -1.028,45 54.691,91
CHEQUE
EoPECE 99 -1.028,45 53.663,46

CHEQUE



©

Extrato Mensal / Por Periodo

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

II Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 3/9
ESPECIE 100 -1.028,45 52.635,01
CHEQUE COMPENSADO 9 -1.100,00 51.535,01
CHEQUE COMPENSADO 97 -1.100,00 50.435,01
CHEQUE
04/02/2022 ESPECIE 94 -1.144,00 49.291,01
CHEQUE
ESPECIE 95 -1.360,00 47.931,01
15/02/2022 TARIFA BANCARIA 10222 -108,10 47.822,91
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 200005 -20.25 47.802,66
CHEQUE
16/02/2022 ESPECIE 104 -50,32 47.752,34
CHEQUE
ESPECIE 105 -581,86 47.170,48
CHEQUE
ECPECIE 106 -325,88 46.844,60
CHEQUE
ESPECIE 108 -1.680,00 45.164,60
17/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 101 -1.144,00 44.020,60
CHEQUE COMPENSADO 103 -1.144,00 42.876,60
18/02/2022 CHEQUE COMPENSADO 102 -1.144,00 41.732,60
21/02/2022 CHEQUE 111 -3.256,21 38.476,39
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA L -12,15 38.464,24
CHEQUE COMPENSADO 109 -1.100,00 37.364,24
CHEQUE COMPENSADO 110 -1.100,00 36.264,24
TARIFA BANCARIA
24/02/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -4,05 36.260,19
CHEQUE
25/02/2022 ESPECIE 114 -1.144,00 35.116,19
CHEQUE
ESPECIE 115 -1.144,00 33.972,19
CHEQUE COMPENSADO 112 -1.680,00 32.292,19
CHEQUE COMPENSADO 113 -1.680,00 30.612,19
TARIFA BANCARIA
04/03/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -8,10 30.604,09
CHEQUE
07/03/2022 ESPECIE 116 -118,61 30.485,48
CHEQUE
ESPECIE 117 -356,40 30.129,08
CHEQUE
ECPECIE 120 -414,95 29.714,13
08/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 119 -1.193,57 28.520,56
TARIFA BANCARIA
09/03/2022 FOLHA CHEQUE 1 2,70 28.517,86
15/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 121 -1.100,00 27.417,86
CHEQUE
16/03/2022 ESPECIE 123 -768,82 26.649,04
CHEQUE
ECPECIE 124 -768,82 25.880,22
CHEQUE
ESPECIE 125 -1.028,45 24.851,77
CHEQUE
ESPECIE 126 -1.680,00 23.171,77
CHEQUE
ECPECIE 127 -1.224,87 21.946,90
TARIFA BANCARIA 20322 -108,10 21.838,80
CestaEmpresarial2
18/03/2022 DEP DISPONIVEL 84107 350,70 22.189,50
DEP DISPONIVEL 85107 593,44 22.782,94
CHEQUE 128 -3.484,81 19.298,13
CHEQUE
DEP/ESP 415,86 129 -1.360,00 17.938,13
TARIFA BANCARIA
21/03/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -8,10 17.930,03
TARIFA BANCARIA
23/03/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -8,10 17.921,93
TARIFA BANCARIA
24/03/2022 ENTTL DOMIGILIO 1 -10,10 17.911,83
CHEQUE
31/03/2022 ECPECIE 130 -338,20 17.573,63
CHEQUE
ESPECIE 131 -1.360,00 16.213,63
CHEQUE
ESPECIE 132 -1.360,00 14.853,63
PAGAMENTO GOVERNO RJ
05/04/2022 UG424100/20220B00021200000014135 212 23.181,96 38.035,59
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA L -12,15 38.023,44
11/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 133 -1.185,48 36.837,96

CHEQUE



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ:

036.450.054/0001-04

II Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 4/9

14/04/2022 ESPECIE 135 -107,83 36.730,13
CHEQUE
EoPECIE 137 -1.144,00 35.586,13
TARIFA BANCARIA 10422 -108,10 35.478,03
CestaEmpresarial2

19/04/2022 CHEQUE COMPENSADO 136 -348,48 35.129,55
CHEQUE

20/04/2022 DIVERSOS RECEBIMENTOS 138 -3.484,81 31.644,74
CHEQUE
EoPECIE 140 -1.224,87 30.419,87
CHEQUE
ESPECIE 141 -1.680,00 28.739,87
CHEQUE
ESPECIE 142 -1.028,45 27.711,42
CHEQUE
ECPECIE 143 -768,82 26.942,60
TARIFA BANCARIA

26/04/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -4,20 26.938,40
CHEQUE

27/04/2022 ESPECIE 144 -768,82 26.169,58
CHEQUE

29/04/2022 ECPECIE 145 -1.144,00 25.025,58
TARIFA BANCARIA

02/05/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -4,20 25.021,38
TARIFA BANCARIA

04/05/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -4,20 25.017,18

05/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 146 -1.100,00 23.917,18
CHEQUE

06/05/2022 ECPECIE 147 -121,31 23.795,87
CHEQUE
ESPECIE 148 -391,60 23.404,27
CHEQUE
ESPECIE 149 -1.144,00 22.260,27

11/05/2022 CHEQUE COMPENSADO 150 -1.185,48 21.074,79

13/05/2022 TARIFA BANCARIA 20522 -108,10 20.966,69
CestaEmpresarial2
CHEQUE

18/05/2022 ESPECIE 152 -768,82 20.197,87
CHEQUE
ESPECIE 153 -768,82 19.429,05
CHEQUE
ESPECIE 154 -1.224,87 18.204,18
CHEQUE COMPENSADO 151 -1.360,00 16.844,18
PAGAMENTO GOVERNO RJ

2410512022 UG424100/20220B00039600000014300 396 63.640,32 80.484,50
CHEQUE

27/05/2022 ESPECIE 155 -1.028,45 79.456,05
CHEQUE
ESPECIE 156 -1.680,00 77.776,05
TARIFA BANCARIA

01/06/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -8,40 77.767,65
CHEQUE

03/06/2022 ESPECIE 157 -1.144,00 76.623,65
CHEQUE
ESPECIE 158 -1.144,00 75.479,65
CHEQUE

06/06/2022 DIVERSOS RECEBIMENTOS 163 -3.692,09 71.787,56
CHEQUE
ESPECIE 164 -107,83 71.679,73
CHEQUE
ESPECIE 165 -1.360,00 70.319,73
CHEQUE COMPENSADO 159 -1.100,00 69.219,73
CHEQUE COMPENSADO 161 -1.100,00 68.119,73
CHEQUE COMPENSADO 162 -1.100,00 67.019,73

07/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 166 -1.185,48 65.834,25
CHEQUE

10/06/2022 ECPECIE 167 -1.028,45 64.805,80
CHEQUE
ESPECIE 169 -768,82 64.036,98
CHEQUE
ESPECIE 170 -768,82 63.268,16
CHEQUE
ECPECIE 172 -768,82 62.499,34
CHEQUE
ESPECIE 173 -1.224,87 61.274,47
CHEQUE
ESPECIE 174 -1.224,87 60.049,60
CHEQUE
ECPECIE 175 -1.028,45 59.021,15
CHEQUE
ESPECIE 176 -768,82 58.252,33

CHEQUE



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
il

Nome do usuério: Magali da Conceicéo

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 5/9

15/06/2022 ESPECIE 177 -1.144,00 57.108,33
CHEQUE
EoPEaE 178 -1.144,00 55.964,33
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA 1 -29,40 55.934,93
TARIFA BANCARIA 10622 -117,20 55.817,73
CestaEmpresarial2

20/06/2022 CHEQUE COMPENSADO 179 -1.680,00 54.137,73
CHEQUE COMPENSADO 180 -1.680,00 52.457,73
TARIFA BANCARIA

21/06/2022 CERV GUICHE CAIXA 1 -8,40 52.449,33
CHEQUE

22/06/2022 EoPECE 181 -1.144,00 51.305,33
CHEQUE
ESPECIE 182 -391,60 50.913,73
TARIFA BANCARIA

27/06/2022 CERY GUICHE CAXA 1 -8,40 50.905,33
CHEQUE

29/06/2022 EoPEoE 184 -1.360,00 4954533
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 185 -3.588,27 45.957,06
CHEQUE COMPENSADO 183 -1.360,00 44.597,06
TARIFA BANCARIA

04/07/2022 SRy GUICHE CAXA 1 -8,40 44.588,66
CHEQUE

07/07/2022 EoPEaE 186 -338,20 44.250,46
CHEQUE
ESPECIE 187 -107,83 44.142,63
CHEQUE
EOPECIE 188 -768,82 43.373,81
CHEQUE
EoPEaE 189 -768,82 42.604,99
CHEQUE
EePECIE 190 -1.224,87 41.380,12
CHEQUE
ESPECIE 191 -1.028,45 40.351,67
TARIFA BANCARIA

08/07/2022 FOLHA CHEQUE 1 5,40 40.346,27
TARIFA BANCARIA
FOLHACHEQUECAIXA L -19,80 40.326,47
CHEQUE COMPENSADO 192 -1.185,00 39.141,47
CHEQUE

14/07/2022 ESPECIE 193 -1.680,00 37.461,47
CHEQUE
EoPEaE 194 -1.144,00 36.317,47

18/07/2022 Rt 10722 -117,20 36.200,27
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA

19/07/2022 SRRV GUICHE CAIXA 1 -8,40 36.191,87
CHEQUE

20/07/2022 ESPECIE 197 -1.144,00 35.047,87
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 200 -3.484.,81 31.563,06
CHEQUE COMPENSADO 195 -1.144,00 30.419,06
CHEQUE

21/07/2022 ESPECIE 198 -1.100,00 29.319,06
CHEQUE
EoPEaE 199 -1.144,00 28.175,06
TARIFA BANCARIA

25/07/2022 R U CaXA 1 8,40 28.166,66
TARIFA BANCARIA

26/07/2022 CERV GUICHE CAXA 1 -8,40 28.158,26
CHEQUE

28/07/2022 EoPECIE 201 -1.360,00 26.798,26
CHEQUE
EoPEaE 202 -1.680,00 25.118,26
TARIFA BANCARIA
ENT TL DOMICILIO L -10,10 25.108,16
PAGAMENTO GOVERNO RJ

01/08/2022 UG424100/20220B00065700000014516 657 63.640,32 88.748,48
TARIFA BANCARIA

02/08/2022 R U CaXA 1 -8,40 88.740,08

08/08/2022 CHEQUE COMPENSADO 203 -1.185,48 87.554,60
CHEQUE

11/08/2022 EePECIE 209 -768,82 86.785,78
CHEQUE
EoPECIE 210 -768,82 86.016,96
CHEQUE
EoPEaE 211 -768,82 85.248,14
CHEQUE
EoPECE 212 -1.360,00 83.888,14
CHEQUE 213 -1.360,00 82.528,14

ESPECIE



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

II Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 6/9

CHEQUE
ESPECIE 214 -1.360,00 81.168,14
CHEQUE

12/08/2022 ESPECIE 215 -1.780,00 79.388,14
CHEQUE
ESPECIE 217 -1.224,87 78.163,27
CHEQUE
ESPECIE 218 -1.224,87 76.938,40
CHEQUE
ESPECIE 219 -1.224,87 75.713,53

16/08/2022 TARIFA BANCARIA 10822 -117,20 75.596,33
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA

17/08/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -16,80 75.579,53
CHEQUE COMPENSADO 216 -1.144,00 74.435,53
CHEQUE

18/08/2022 ESPECIE 244 -1.144,00 73.291,53
CHEQUE
ESPECIE 245 -768,82 72.522,71
CHEQUE
ECPECIE 246 -768,82 71.753,89
CHEQUE
ESPECIE 247 -768,82 70.985,07
CHEQUE

19/08/2022 DIVERSOS RECEBIMENTOS 208 -3.484,81 67.500,26
TARIFA BANCARIA
ENT TL DOMICILIO ! -10,10 67.490,16
CHEQUE COMPENSADO 242 -1.144,00 66.346,16
CHEQUE COMPENSADO 243 -1.144,00 65.202,16
CHEQUE COMPENSADO 248 -1.100,00 64.102,16
CHEQUE COMPENSADO 249 -1.100,00 63.002,16
CHEQUE COMPENSADO 250 -1.100,00 61.902,16
DEVOL CHQ COMPE IRREGUL
2L ERRO FORMAL 248 1.100,00 63.002,16
TARIFA BANCARIA

23/08/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -16,80 62.985,36
CHEQUE COMPENSADO 220 -1.680,00 61.305,36
CHEQUE COMPENSADO 241 -1.680,00 59.625,36
TARIFA BANCARIA

24/08/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -4,20 59.621,16
CHEQUE

25/08/2022 ESPECIE 207 -107,83 59.513,33
CHEQUE
ESPECIE 251 -1.028,45 58.484,88
CHEQUE
ECPECIE 252 -1.028,45 57.456,43
CHEQUE
ESPECIE 253 -1.028,45 56.427,98
CHEQUE
ESPECIE 254 -1.144,00 55.283,98
CHEQUE
ECPECIE 255 -1.144,00 54.139,98
TARIFA BANCARIA

30/08/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -25,20 54.114,78
CHEQUE

05/09/2022 ESPECIE 256 -373,80 53.740,98
CHEQUE
ECPECIE 257 -107,83 53.633,15
CHEQUE
ESPECIE 258 -1.144,00 52.489,15
CHEQUE
ESPECIE 259 -1.360,00 51.129,15
TARIFA BANCARIA

09/09/2022 FOLHA CHEQUE 1 -8,10 51.121,05
TARIFA BANCARIA
FOLHACHEQUECAIXA 1 -34,65 51.086,40
CHEQUE

12/09/2022 ESPECIE 262 -1.780,00 49.306,40
CHEQUE

14/09/2022 ESPECIE 263 -1.028,45 48.277,95
CHEQUE
ESPECIE 264 -1.224,87 47.053,08
CHEQUE
ESPECIE 265 -768,82 46.284,26
CHEQUE
ESPECIE 266 -1.680,00 44.604,26
CHEQUE COMPENSADO 261 -1.182,79 43.421,47

15/00/2022 [ ARIFA BANCARIA 10922 117,20 43.304,27
CestaEmpresarial2

16/09/2022 CHEQUE COMPENSADO 267 -1.144,00 42.160,27

19/09/2022 TARIFA BANCARIA 1 -12,60 42.147,67

SERV GUICHE CAIXA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ:

036.450.054/0001-04

II Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 7/9
20/09/2022  CHEQUE 268 768,82 41.378,85
ESPECIE
DIVERSOS RECEBIVENTOS 269 -3.484,81 37.894,04
23002022 LAREABANCAR 1 8,40 37.885,64
26/09/2022  CHEQUE COMPENSADO 270 -1.100,00 36.785,64
20002022 CHEOUE 271 -1.360,00 35.425,64
cHEQUE 272 768,82 34.656,82
oaroi2022  LARFABANCARA o 1 8,40 34.648,42
o7nor2022  CHEOUE 274 -356,00 34.292,42
cHEous 277 -107,83 34.184,59
cHEQuE 278 -1.028,45 33.156,14
cHEuE 279 -1.224,87 31.931,27
cHEous 280 -1.680,00 30.251,27
1002022 SHEOYE 275 768,82 20.482,45
CHEQUE COMPENSADO 273 -1.144,00 28.338,45
CHEQUE COMPENSADO 276 -1.188,18 27.150,27
102022 CHEOUE 284 -1.144,00 26.006,27
cHEous 286 -1.360,00 24.646,27
14102022 SHEOUE 282 -1.780,00 22.866,27
CHEQUE COMPENSADO 281 -1.144,00 21.722,27
7no022  SHSOUE 287 768,82 20.953,45
cHEous 288 -1.028,45 19.925,00
cHEQuE 289 -1.144,00 18.781,00
LA, 1
E@gfgmifgiﬁg'; 31022 117,20 18.655,30
107102022 LAREABANCARI 1 4,25 18.651,05
20102022 LAREA BANCAR 1 12,75 18.638,30
cHEQVE 290 -1.024,87 81.053,78
cHESuE 201 768,82 80.284,96
ainor022  CHEOUE 204 768,82 79.516,14
cHEQUE 205 768,82 78.747,32
cHEQLE 206 768,82 77.978,50
e :
CHEQUE COMPENSADO 292 -1.680,00 76.290,00
oaimrz022  ARFABANCARIA | 1 12,75 76.277,25
o702z SHEOUE 204 -356,00 75.921,25
cHEuE 295 -1.360,00 74.561,25
cHEous 296 -1.360,00 73.201,25
cHEQLE 297 -1.360,00 71.841,25
cHESuE 299 -1.144,00 70.697,25
oon022 ORI AACiAE’\('?CUAI‘ERC":IX R 1 4,95 70.692,30
CHEQUE COMPENSADO 208 -1.188,18 69.504,12
mayz022  SHEOYUE 203 -1.780,00 67.724,12
cHESuE 302 -1.144,00 66.580,12

CHEQUE



©

Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

II Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 8/9

ESPECIE 303 -1.028,45 65.551,67
CHEQUE
EoPEaE 304 -1.028,45 64.523,22
CHEQUE
EoPECE 305 -1.028,45 63.494,77
TARIFA BANCARIA
ENT TL DOMICILIO 1 -10.10 63.484,67

14/11/2022 CHEQUE COMPENSADO 301 -1.144,00 62.340,67
CHEQUE

16/11/2022 S 306 -768,82 61.571,85
CHEQUE
EoPECE 307 -768,82 60.803,03
CHEQUE
EooeaIE 308 -768,82 60.034,21
CHEQUE COMPENSADO 283 -1.100,00 58.934,21
CHEQUE COMPENSADO 309 -1.100,00 57.834,21
CHEQUE COMPENSADO 310 -1.100,00 56.734,21
CHEQUE COMPENSADO 311 -1.100,00 55.634,21
CHEQUE

17/11/2022 EoPEaE 312 -1.224,87 54.409,34
CHEQUE
EoPECE 313 -1.224,87 53.184,47
CHEQUE
s 314 -1.224,87 51.959,60
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA 1 -17,00 51.942,60

18/11/2022 TARIFA BANCARIA 11122 -121,90 51.820,70
CestaEmpresarial2
TARIFA BANCARIA

21/11/2022 e Lo 1 -10,10 51.810,60
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA 1 -12,75 51.797,85
CHEQUE

22/11/2022 NS 315 -1.144,00 50.653,85
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA 1 -12,75 50.641,10
CHEQUE COMPENSADO 318 -1.680,00 48.961,10
CHEQUE COMPENSADO 319 -1.680,00 47.281,10

23/11/2022 ESTORNO TARIFAS 11122 470 47.285,80
CestaEmpresarial2
CHEQUE

25/11/2022 NS 316 -1.144,00 46.141,80
CHEQUE
EooeaIE 317 -1.144,00 44.997,80
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA 1 425 44.993,55
CHEQUE

29/11/2022 SN 320 -1.680,00 43.313,55
TARIFA BANCARIA

30/11/2022 ey LI s 1 -8,50 43.305,05
TARIFA BANCARIA

02/12/2022 CERY LI A 1 -4,25 43.300,80
CHEQUE COMPENSADO 321 -673,96 42.626,84
CHEQUE

05/12/2022 S 322 -284,80 42.342,04
CHEQUE
CooonE 327 -768,82 41.573,22
TARIFA BANCARIA

09/12/2022 FOLHA CHEQUE 1 -5,40 41.567,82
TARIFA BANCARIA
FOLHACHEQUECAIXA 1 -29,70 41.538,12
CHEQUE

12/12/2022 CooonE 323 -1.780,00 39.758,12
CHEQUE

13/12/2022 s 325 -768,82 38.989,30
CHEQUE
EopEaE 326 -1.144,00 37.845,30
CHEQUE
EePECE 328 -1.144,00 36.701,30
CHEQUE
s 329 -1.360,00 35.341,30
CHEQUE COMPENSADO 324 -1.188,18 34.153,12

15/12/2022 TARIFA BANCARIA 11222 -121,90 34.031,22
CestaEmpresarial2
CHEQUE

16/12/2022 cooonE 342 -1.680,00 32.351,22
CHEQUE
EooeaIE 343 -1.028,45 31.322,77
CHEQUE
SASAe 344 -1.224,87 30.097,90
CHEQUE 345 -3.818,58 26.279,32

DIVERSOS RECEBIMENTOS



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

i Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagdo: 13/03/2023 - 12h08
net empresa
Folha 9/9
CHEQUE 346 -4.210,61 22.068,71
DIVERSOS RECEBIMENTOS
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA L 425 22.064,46
CHEQUE COMPENSADO 341 -1.100,00 20.964,46
CHEQUE
20/12/2022 DIVERSOS RECEBIMENTOS 331 -2.988,81 17.975,65
CHEQUE
ESPECIE 332 -446,81 17.528,84
TARIFA BANCARIA
21/12/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -21,25 17.507,59
TARIFA BANCARIA
23/12/2022 SERV GUICHE CAIXA 1 -8,50 17.499,09
CHEQUE COMPENSADO 333 -570,83 16.928,26
CHEQUE
28/12/2022 ESPECIE 334 -120,04 16.808,22
CHEQUE
ESPECIE 335 -170,88 16.637,34
CHEQUE
ESPECIE 336 -161,75 16.475,59
CHEQUE
ESPECIE 337 -3.009,03 13.466,56
CHEQUE
29/12/2022 ESPECIE 339 -900,00 12.566,56
CHEQUE
ESPECIE 340 -1.780,00 10.786,56
CHEQUE
ESPECIE 350 -1.144,00 9.642,56
CHEQUE
ESPECIE 351 -1.144,00 8.498,56
CHEQUE
ESPECIE 352 -1.680,00 6.818,56
CHEQUE
ESPECIE 353 -1.360,00 5.458,56
CHEQUE
ESPECIE 354 -768,82 4.689,74
CHEQUE
ESPECIE 355 -768,82 3.920,92
CHEQUE
ESPECIE 356 -1.028,45 2.892,47
CHEQUE
ESPECIE 357 -1.100,00 1.792,47
CHEQUE COMPENSADO 348 -1.188,18 604,29
CHEQUE COMPENSADO 349 -1.653,66 -1.049,37
Total 343.398,29 -344.447,66 -1.049,37
Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h08 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
08/03/2023 SALDO ANTERIOR 9.887,86
TARIFA BANCARIA
10/03/2023 TRANSE PGTO PIX 80323 -9,00 9.878,86
Total 0,00 -9,00 9.878,86

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h08 e estdo sujeitos a alteragdes.



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

i Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagao: 13/03/2023 - 12h22
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01642 | 0002420-1 9.878,86 9.878,36
Extrato de: Ag: 1642 | CC: 0002420-1 | Entre 01/01/2023 e 28/02/2023
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/12/2022 SALDO ANTERIOR -1.049,37
PAGAMENTO GOVERNO RJ
03/01/2023 UG424100/20230B00124200000015361 1242 32.999,05 31.949,68
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA ! -17,00 31.932,68
TARIFA BANCARIA
SERV GUICHE CAIXA L -42,50 31.890,18
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE 291222 -63,00 3182718
04/01/2023 ENCARGOS DESCOBERTO CC 230104 -20,61 31.806,57
TARIFA BANCARIA
09/01/2023 FOLHA CHEQUE 1 -5,40 31.801,17
TARIFA BANCARIA
FOLHACHEQUECAIXA L -59,40 sL.ralri
13/01/2023 TARIFA BANCARIA 20123 -121,90 31.619,87
CestaEmpresarial2
03/02/2023 ENCARGOS DESCOBERTO CC 230203 12,68 31.607,19
PAGTO ELETRON COBRANCA
07/02/2023 VALE TRANSPORTE 022093 1 -284,80 31.322,39
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET FGTS/GRF S/TOMADOR 5665005 143,77 3117862
BRADESCO NET EMPRESA
08/02/2023 NET EVPRESA DARE 8301 6048301 -20,42 31.158,20
CHEQUE
14/02/2023 ECPECIE 381 -768,82 30.389,38
CHEQUE
ESPECIE 382 -1.680,00 28.709,38
CHEQUE
ESPECIE 383 -768,82 27.940,56
CHEQUE
ECPECIE 384 -1.144,00 26.796,56
TARIFA BANCARIA
ENT TL DOMICILIO L -10.85 26.785,71
15/02/2023 TARIFA BANCARIA 10223 -121,90 26.663,81
CestaEmpresarial2
TRANSFERENCIA PIX
DES: Isabel Cristina Dias 15/02 1700267 -467,27 26.196,54
TRANSFERENCIA PIX
DES: BARBARA FATIMA RIBEIR 15/02 1700290 -1.780,00 24.416,54
CHEQUE
16/02/2023 ESPECIE 385 -1.360,00 23.056,54
CHEQUE
ESPECIE 386 -1.028,45 22.028,09
CHEQUE
ESPECIE 387 -1.144,00 20.884,09
TRANSFERENCIA PIX
DES: ERIKA FERREIRA DE SOU 16/02 1732479 -712,00 20.172,09
TRANSFERENCIA PIX 1732504 -199,36 19.972,73

DES: MEILIN DOS SANTOS CAS 16/02
TARIFA BANCARIA

17/02/2023 TRANSFE PGTO PIX 150223 -6,54 19.966,19
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP
TARIFA BANCARIA

22/02/2023 TRANSE PGTO PIX 160223 -2,79 16.657,22

TARIFA BANCARIA

150223 -9,00 19.957,19

5303911 -3.297,18 16.660,01

TRANSF PGTO PIX 160223 -9,00 16.648,22
TARIFA BANCARIA
23/02/2023 SERV GUICHE CAIXA 1 -4,25 16.643,97
Total 32.999,05 -15.305,71 16.643,97

Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h22 e estdo sujeitos a alteragoes.

Ultimos Lancamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE | CNPJ: 036.450.054/0001-04

i Nome do usuério: Magali da Conceicéo
bradesco Data da operagao: 13/03/2023 - 12h22
net empresa
Folha 2/2
08/03/2023 SALDO ANTERIOR 9.887,86
TARIFA BANCARIA

10/03/2023 TRANSE PGTO PIX 80323 -9,00 9.878,86
Total 0,00 -9,00 9.878,86

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 13/03/2023 as 12h22 e estao sujeitos a alteragdes.




